АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2024 г.                                                                                                    № 421

п. Мирный

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 02.03.2020 № 19 «Об утверждении Положения об

официальном сайте администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области»

Администрация муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского   района Ульяновской области постановляет:

1.  Внести постановление администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 02.03.2020 № 19 «Об утверждении Положения об

официальном сайте администрации муниципального образования «Мирновское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» следующие

изменения:

          1.1. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«

         1.2. Сайт расположен в информационно – телекоммуникационной сети

интернет по следующим электронным адресам: http://www.mirnovskoe.ru и

http://www. mirnovskoe.gosuslugi.ru.

                                                                  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»                                                     Н.А.Абрамова

http://www.mirnovskoe.ru/